KONTRATE SHKEMBIMI E KUOTAVE
(Shogeria “LTD Co” shpk)

Sot, mé daté .12, 4042 -, palet rane dakort dhe nenshkruan aktin si vijon:

PALET KONTRAKTORE

PALA E PARE: Z.Luciano Kocgeku, lindur ne Bulgize, Diber, me date 25.01.1982, mbajtes i kartes
se identitetit me nr.028469300 dhe nr. Personal 120125095T, madhor me zotesi te plote juridike per
te vepruar perfagesuar me prokure te pergjithshme me Nr.973 rep/Nr.690Kol. date 24.06.2022 nga
Znj. Marsida Cara, atésia Xhevat, shtetase Shqiptare, lindur né Mamurras, dhe banuese né Tirané,
lindur mé 01.04.1984, madhore, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, identifikuar nepermijet
Leternjoftim ID me Nr. Personal 1453010924,

PALA E DYTE: Z.Kujtim Shtufi, atésia Xhemal, lindur ne Tirane dhe banues ne Tirane, i datelindjes
01.02.1966, madhor e me zotesi te polote Juridike per te vepruar, i identifikuar nepermjet
Leternjoftim ID me Nr. Personal G60201155M.

Megénése:
- Palet e mesiperme jane ortaké né shoqériné “Ltd Co” shpk, shoqeri me 2 kuota, te cilat
zoterohen:

© Z. Luciano Kogeku, 1 kuoté qé pérfagéson 40% té kapitalit té shoqérisé;
©  Z. Kujtim Shtufi, 1 kuoté qé pérfagéson 60% té kapitalit té shoqgérisé.

— Pala e Pare, déshiron te shkembeje me Palen e Dyte 10% nga kuota e zoteruar prej tij ne
Shogériné “Ltd Co” shpk

- Pala e Dyte déshiron té zoteroje 10% té kuotés sé Pales se Pare, ne Shogériné “LTD Co” shpk

- Asambleja e pérgjithshme e shoqérisé “LTD Co” shpk ka miratuar shkembimin e 10% té
kuotés nga ortaku Z.Luciano Kogeku tek Z . Kujtim Shtufi.

TANI E TUTJE Palét bien dakord pérsa mé poshté vijon:

BAZA LIGJORE
Né pérputhje me nenet 750 e vijues té Kodit Civil té Republikés sé& Shqipérisé, ligjin Nr. 9901, daté
14.4.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”,

Palét me vullnetin e tyre té liré e té ploté, bien dakord té hartojné kété Kontraté sipas kushteve né
vijim:
Neni 1
Objekti i Kontratés

1.1 Objekti i késaj Kontrate, éshté transferimi nga Z.Luciano Koceku tek Z.Kujtim Shtufii 10%
(dhjeté pérqgind) té kuotés se kapitalit ne shogerine “Ltd Co” shpk, me vleré& nominale 18,000,000
(tetémbédhjeté milion) leké, e cila pérfagéson 10% té kapitalit dhe qé zotérohet nga Z.Luciano
Kogeku né shoqériné “Ltd Co” shpk
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Neni 2
Cmimi dhe pagesa

2.1 Cmimi i shkembimit te kuotés sé zotéruar nga pala e pare éshté 18,000,000 (tetémbédhjeté
milion leké) né total e cila éshté edhe viera e kétij transaksioni,
Palét deklarojné se nuk kané pertendim pér ¢cmimin.,

2.2 Cmimi i shkembimit dhe menyra e pageses do te trajtohet midis paleve sipas ményrés sé
pércaktuar né Akt-Marréveshjen Kuader bashkengjitur, Palét deklarojné se nuk kané pretendim
pér ményrén e pagesés pasi ajo eshte e percaktuar ne Akt-Marréveshjen Kuader

2.3 Pas nénshkrimit té késaj Kontrate Z.Kujtim Shtufi do té jeté zotérues i 1 (nje) kuotoe me
pjesemarrje 70% (& kapitalit té shogérisé “Ltd Co” shpk dhe Z.Luciano Kogeku do té¢ jeté¢
zotérues i 1 (nje) kuote me pjesemarrje i 30% té kapitalit té shoqgérisé “Ltd Co” shpk e cila do té
vazhdoj te jeté shogéri me ortakéri.

Neni 3
Transferimi i zotérimit té kuotave

3.1Pronésia e kuotave do té kalojé nga Pala e Pare tek Pala e Dyte menjéheré, me nénshkrimin e
késaj kontrate dhe kalimi i pronésisé do te regjistrohet né Qéndrén Kombétare té Biznesit Tirané,

Neni 4
Zgjidhja e Mosmarréveshjeve

4.1 Cdo mosmarréveshje qé¢ mund té lindé nga interpretimi ose zbatimi i kushteve té késaj
Kontrate, mes Paléve, do té zgjidhet me bisedime dhe mirékuptim té ndérsjellé mes tyre. Né rast té
kundért, Palét do ti drejtohen gjykatés kompetente.

Neni 5
Kushtet e pérgjithshme

5.1 Kjo Kontraté pérbén gjithé marréveshjen ploté, dhe pérfundimtare ndérmjet Paléve, né
lidhje me ¢éshtjet né fjalé dhe zévendéson té gjitha marréveshjet dhe dakortesite paraprake, gofté
me gojé ose me shkrim, midis paléve pjesé e késaj kontrate. Nuk ka asnjé lloj pérfagésimi, nxitje,
premtime, deklarate té qéllimit ose marréveshjeve, me goj€ ose me shkrim, midis Paléve gé nuk
Jjané pérmendur né kété kontraté, té cilat kané ndonjé forcé ose efekt, né lidhje me kété Kontraté
ose ¢éshtjet e saj.

5.2 Kjo Kontraté nuk do té ndryshohet, shfugizohet ose anulohet, pérvegse nga njé instrument
me shkrim i nénshkruar nga té dyja Palét dhe cdo instrument qé pretendon té ndryshojé,
zévendésojé ose anulojé kété Kontraté ose ndonjé pjesé té saj nuk do té jetd detyruese dhe nuk do
té keté efekt, pérvec nése dhe derisa té zbatohet dhe dorézohet nga té dyja Palét.

5.3 Nése njéra prej dispozitave té késaj Kontrate éshté ose béhet e pavlefshme ose e
pazbatueshme, vlefshméria ose zbatueshméria e dispozitave té tjera nuk do té ndikohet., Dispozita
e pavlefshme do té zévendésohet me njé marréveshje té vlefshme ligjore qé& té jeté né pérputhje sa
mé shumé gé té jeté e mundur me géllimet e paléve.

5.4 Kjo Kontraté do té drejtohet dhe interpretohet né pérputhje me ligjet e Republikés sé
Shqipérisé. Kjo Marréveshje bazohet, ndér té tjera, né nenet 705 dhe né vijim té Kodit Civil t&
Republikés sé Shqipérisé, té ndryshuar, né nenet 73 dhe 74 t& ligjit nr. 9901 “Per Tregtaret dhe
Shogerite Tregtare”, i ndryshuar
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Neni 6
Njoftimet

6.1 Cdo njoftim, kérkesé apo c¢do lloj komunikimi ndérmjet Paléve do té béhet me shkrim me ané
té postés rekomande né adresat e pércaktuara mé poshté dhe me ané té postés elektronike né
adresat e méposhtme:

Pér palen e pare:

Email: 1.koceku82@gmail.com
Pér palen e dyte:

E-mail: shtufikujtim@gmail.com

Neni 7
Shtojcat e kontratés

7.1 Késaj Kontrate i bashkéngjiten dhe jané pjesé pérbérése e saj:
-Ekstrakti mbi té dhénat e regjistrimit té shogérisé “Ltd Co” shpk
-Vendimi i Asamblesé sé& shoqérisé “Ltd Co” shpk
-Akt Marreveshje Kuader
-Kopje e dokumentit identifikues te shitésit Z.Luciano Koceku.
-Kopje e dokumentit identifikues té blerésit Z.Kujtim Shtufi.

Neni 8
Hyrja né fuqi

8.1 Detyrimet dhe té drejtat qé burojné nga kjo Kontraté fillojné efektet e tyre nga momenti i
nénshkrimit té saj,

8.2 Kjo Kontraté pérpilohet né 2 (dy) kopje té barazvlefshme. Cdo njéra prej tyre ka pérmbajtje
té njéjté ligjore dhe secila Palé do té& mbayjé njé kopje. Njé kopje do té depozitohet pér regjistrim né
Qendrén Kombétare té Biznesit.,

Té gjitha dokumentet qé duhen siguruar ose komunikimet qé do té jepen ose béhen sipas késaj
Kontrate do té jené né gjuhén shqipe.

PALET KONTRAKTORE

PALA E PARE PALA E DYTE
Z. Luciano Koceku Z. Kujtim Shtufi

Perf; o~ (!
Moo o EufiiM - S P

Mm;&s\ Cs/ia\
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AKT- MARREVESHJE KUADER

s - L L) f f . . . v
Sot, mé daté (& \) . 2027 palet rane dakort dhe nenshkruan aktin si vijon:

PALA E PARE: Z.Kujtim Shtufi, atésia Xhemal, lindur ne Tirane dhe banues ne Tirane, i datelindjes
01.02.1966, madhor e me zotesi te polote juridike per te vepruar, i identifikuar nepermjet
Leternjoftim ID me Nr.Personal G60201155M

DHENESE PELQIMI

Dea Murati, atesia Shaban, lindur me 13.01.1975 ne Tirane dhe banuese ne Tirane, madhore me
zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, identifikuar nepermjet Leternjoftim ID me Nr.H55113117W
(bashkeshortja e pales se pare)

PALA E DYTE: Z.Luciano Koceku, lindur ne Bulgize, Diber, me date 25.01.1982, mbajtes i kartes
se identitetit me nr.028469300 dhe nr. Personal 120125095T, madhor me zotesi te plote juridike per
te vepruar perfagesuar me prokure te pergjithshme me Nr.973 rep/Nr.690Kol. date 24.06.2022 nga
Znj. Marsida Cara, atésia Xhevat, shtetase Shqiptare, lindur né Mamurras, dhe banuese né Tirané,
lindur mé 01.04.1984, madhore, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, identifikuar nepermijet
Leternjoftim 1D me Nr. Personal 145301092A,

PALA E TRETE: Shogéria “LTD Co” shpk, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra Kombétare
e Biznesit) me numér unik identifikimi té subjektit NUIS L42117004B, mé daté 17.09.2014 me seli,
me adres€ Njésia Administrative Nr. 10, Rruga Kajo Karafili, Zona Kadastrale 8380, pérfagésuar
nga Administratori Z. Enea Mitrushi, atésia Ilija., shtetas Shqiptare, lindur né Fier dhe banues
né Tirané, me adresé Rr. “Marko Bocari”, Tirané, lindur mé 23.08.1985, madhor, me zotési té ploté
juridike pér té vepruar, identifikuar nepermjet Leternjoftim ID me Nr. Personal 150823030K.

PALA E KATERT: Shoqéria “Infinity Group” Sh.p.k., regjistruar si person juridik né QKB (Qendra
Kombétare e Biznesit) me numér unik identifikimi té subjektit NUIS M214280031, mé daté
28.02.2022 me seli, me adresé Njésia Administrative Nr. 10, Rruga Kajo Karafili, Pallati Mc Inerte,
Kati -1, Tirané, pérfagésuar nga Administratori Znj. Marsida Cara, atésia Xhevat, shtetase
Shqiptare, lindur né Mamurras dhe banuese né Tirané, lindur mé 01.04.1984, madhore, me zotési
té ploté juridike pér té€ vepruar, identifikuar nepermjet Leternjoftim ID me Nr. Personal 145301092A.

PALA E PESTE: Shoqéria “Mazzo Bar ” Sh.p.k., regjistruar si person juridik né QKB (Qendra
Kombétare e Biznesit) me numér unik identifikimi té subjektit NUIS M3172011H, mé daté
01.05.2023 me seli, me adresé Njésia Administrative Nr. 10, Rruga Kajo Karafili, Pallati Mc Inerte,
Tiran€, pérfagésuar nga Administratori Znj. Marsida Cara, atésia Xhevat, shtetase Shqiptare,
lindur né Mamurras dhe banuese né Tirané, lindur mé 01.04.1984, madhore, me zotési té ploté
Jjuridike pér té vepruar, identifikuar nepermjet Leternjoftim ID me Nr. Personal 145301092A.

Té€ gjithé pér efekt té késaj kontrate do té cilésohen si “PALET”.

BAZA LIGJORE
-Neni 659 e vijues té Kodit Civil
-Ligji nr. 9901, daté 14.08.2009 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, i ndryshuar

KUSHTE PARAPRAKE

1. Z. Kujtim Shtufi dhe Z. Lugiano Koceku jané ortaké té shogérisé “LTD Co” shpk me NUIS
L42117004B me kapital 27,000,000 Lek té ndaré né 2 kuota, & cilat i zotérojné respektivisht:
Z. Luciano Kogeku, 1 kuoté qé pérfagéson 40% té kapitalit té& shoqérisé;
Z. Kujtim Shtufi, 1 kuoté qé pérfagéson 60% té kapitalit té shogérisé.

2. Shoggéria “LTD Co” shpk éshté ortake e vetme, zotéruese e 100% té€ kuotave té shoqérisé “Infinity
Group” shpk me kapital 30.000.000 Leke, i ndaré né 1 kuote, pra me perfagesues indirekt
Z.Luciano Koceku, 1 kuoté qé pérfaqéson 40% té kapitalit té shogérisé dhe Z.Kujtim Shtufi, 1
kuoté qé pérfagéson 60% té kapitalit té shoqérisé.
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2. Shogéria “LTD Co” shpk éshté ortake e vetme, zotéruese e 100% té kuotave té shoqérisé “Mazzo
Bar” shpk, me kapital 100.000 Leke, i ndaré né 1 kuote, pra me perfagesues indirekt Z.Lugiano
Kogeku, 1 kuoté qé pérfagéson 40% té kapitalit té shoqérisé dhe Z Kujtim Shtufi, 1 kuoté qé
pérfaqéson 60% té kapitalit té shoqérisé.

3. Z. Kujtim Shtufi déshiron té largohet si ortak jo i drejtperdrejte i shoqérisé “Infinity Group”
shpk dhe Z.Lugiano Kogeku déshiron té zotérojé kuotén qé Z.Kujtim Shtufi zotéron né shoqériné
“Infinity Group” shpk duke u bere zoteruesi i plote dhe i vetem i shogerise “Infinity Group”
shpk. Ne shkembim Z.Kujtim Shtufi do perfitoje shtese te kuotave ne shogerine “LTD Co” shpk.

4. Z. Kujtim Shtufi déshiron (€ largohet si ortak jo i drejtperdrejte i shoqérisé “Mazzo Bar” shpk
dhe Z.Lugiano Koceku déshiron té zotérojé kuotén qé Z.Kujtim Shtufi zotéron né shoqériné
“Mazzo Bar” shpk duke u bere zoteruesi i plote dhe i vetem i shoqgerise “Mazzo Bar” shpk. Ne
shkembim Z.Kujtim Shtufi do perfitoje shtese te kuotave ne shogerine “LTD Co” shpk.

5. Palét bien dakort qé€ qéllimi final i késaj akt marréveshje kuadér éshté qé Z. Luciano Kocgeku té
zotérojé 100% té kapitalit t& shoqérisé “Infinity Group” shpk dhe 100% té kuotave té shoqérisé
“Mazzo Bar” shpk dhe Z.Kujtim Shtufi né kémbim té pérfitojé shtim kuotash né kompaniné
zotéruese “Ltd Co” shpk né masén 10%.

Né kuadér té kushteve paraprake té mésipérme, bazuar ne Vendim Asambleje per secilen prej
shogerive te siperpermendura, Palét bien dakord té nénshkruajné kété Akt-Marréveshje, kétu e me
poshté referuar si “Akt-Marréveshje/a” ose “Kontraté/a”, sipas kushteve té méposhtme:

NENI 1
OBJEKTI I AKT MARREVESHJES KUADER

1.1 Kjo kontraté ka pér objekt rregullimin e marrédhénieve midis Paléve dhe pércaktimin e kushteve
dhe kuadrit t€ pérgjithshém pér shkembimin e kuotave ndermjet tyre. Z. Luciano Koceku te kete
ne pronesi 100 % te kuotave te kapitalit te shogerive “Infinity Group” shpk dhe “Mazzo Bar” shpk
ne kembim te se cilave Z.Kujtim Shtufi do ti shtohetn 10% me shume te kuota e tij ne shogerine
“LTD Co” shpk.

1.2 Ne perfundim te kesaj marreveshje kompanite “Infinity Group” shpk dhe “Mazzo Bar” shpk
do kene ortak te vetem Z. Luciano Kogeku me 1 (nje) kuote me pjesemarrje 100% te
kapitalit tek secila shogeri ndersa per shogerie “LTD Co” shpk ortaket do jene Z. Luciano
Kogeku me nje kuote qe perfageson 30% té kapitalit dhe Z. Kujtim Shtufi me nje kuote e
cila perfageson 70% té kapitalit te shoqerise (sipas kontratave te kalimit te kuotave)

1.3 Pér té realizuar kété palét bien dakord se

-Pjeset e Kuotatave do té& shkembehen midis paléve té cituara né kété kontraté duke ju
referuar raportit té ekspertit kontabél né vlerésimin vlerés kapitale té shoqérive daté
31.10.2023.

NENI 2
KUSHTET SPECIFIKE

2.1 Palét bien dakord se ortaku Z. Lugiano Kogeku do pérfitojé 100% té kuotave té shoqérisé
“Infinity Group” shpk dhe “Mazzo Bar” shpk népérmjet shkembimit me njé pjesé kuote qé ai
zotéron né shoqériné “Ltd Co” shpk dhe qé pérfagéson 10% té kapitalit té saj.

2.2 Nga ana tjetér ortaku Z.Kujtim Shtufi pranon té pérfitojé 10 % mé shumé pjese kuote né
shoqériné “Ltd Co” shpk né shkémbim té heqgjes doré nga kuota qé ai zotéron né ményre jo té
drejtpérdrejté né shogérité “Infinity Group” shpk dhe “Mazzo Bar” shpk.

2.3 Palét bien dakord se nuk do té kryejné transferta parash pér kalimin kuotave, por shlyerja e
ndérsjellté e gmimit té shkembimit te kuotave, do té realizohet pérmes kompensimit ne aksione
duke gené me vleré té njéjté.

2.4 Palét bien dakort g€ vlera e 10 % shtesé né kuoten e shogérise “Ltd Co” shpk dhe vlera e 60%
té kuotes sé shogérisé “Infinity Group” shpk dhe 60% té kuotes té shoqérisé “Mazzo Bar” shpk
jané té barabarta.

2.5 Si ortake té shoqérisé kontrolluese “Ltd Co” shpk, palét gjithashtu jané dakort gé shogéria
“Infinity Group” shpk dhe “Mazzo Bar” shpk ti kalojé 100% Z. Luciano Koceku.




NENI 3
KONFIDENCIALITETI

3.1 Secila palé do (€ trajtojé si konfidenciale dispozitat e késaj Marréveshjeje dhe dokumenteve
té tjera g€ mund té prodhohen né zbatim té saj.

NENI 4
NDRYSHIMET DHE SHTESAT

4.1 Gjaté kohézgjatjes sé késaj Akt-Marréveshje/Kontrate palét mund té bé&né ndryshime té
nevojshme né Akt-Marréveshje vetém me marréveshje dhe miratim me shkrim té té gjitha paléve.

NENI 5
TERESIA DHE PAVLEFSHMERIA E KONTRATES

5.1 Kjo Kontraté do té interpretohet duke marré né konsideraté afatet dhe kushtet ¢ saj né térési.
Né ¢cdo rast, nene apo formulime té paqarta do té shihen né kontekstin e té gjithé kontratés dhe
né bazé té€ géllimeve gé béné té nevojshme lidhjen e saj dhe ky interpretim do té béhet pjesé e
késaj kontrate.

5.2 Nése ndonjé nga dispozitat e késaj kontrate béhet e pavlefshme,e paligishme apo e
pazbatueshme, kjo dispozité do té injorohet pa cénuar dispozitat e tjera té késaj kontrate, té cilat
gendrojné né fuqi me efekt té ploté ligjor. Asnjé dispozité e késaj kontrate nuk do té varet nga
dispozita té tjera, pérvecse kur né kété kontraté pércaktohet ndryshe.

NENI 6
TE DREJTAT DHE DETYRIMET E PALEVE

6.1Palét deklarojné se njohin dhe jané né dijeni té bazés ligjore té késaj Akt-Marréveshje, se i njohin
dhe i pranojné pa asnjé rezervé, detyrimet qé do rrjedhin prej tyre.

NENI 7
NJOFTIMET

7.1 Cdo njoftim, kérkesé apo cdo lloj komunikimi ndérmjet Paléve do té béhet me shkrim me ané té
postés rekomande me lajmérim marrje né adresat e pércaktuara mé poshté dhe me ané té postés
elektronike né adresat e méposhtme:

Pér Z. Kujtim Shtufi:
E-mail: shtufikujtim@gmail.com

Pér Z. Lugiano Koceku
Email: L.koceku82@gmail.com

Pér Ltd- Co Sh.p.k:
E-mail: ltdnova@yahoo.com

Pér Infinity Group shpk:
Email: infinitygym.spa@gmail.com

Pér Mzazo Bar shpk:
Email: mazzo.bar.restoranti@gmail.com

NENI 8
ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE

8.1 Palét bien dakord té respektojné detyrimet e marra pérsipér me ané té késaj Akt Marréveshje.
Né rast mosrespektimi té kétyre detyrimeve ato do t'u nénshtrohen sanksioneve té parashikuara
né kété Akt Marréveshje dhe né Jegjislacionin shqiptar.
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8.2 Palét bien dakord qé& ¢do mosmarréveshje, pretendim apo kundérshtim qé lind nga, ose né
lidhje me kété Akt-Marréveshje, ¢do shkelje, ndérprerje, detyrim, interpretim né lidhje me
vlefshméring€, duke pérfshiré pércaktimin, qéllimin dhe aplikueshmériné e késaj Akt-
Marréveshje, por jo vetém kéto, ta zgjidhin me mirékuptim. Nése nuk realizohet zgjidhja me
mirékuptim, palét mund t'i drejtohen gjykatés kompetente pér zgjidhjen e saj.

NENI 9
DISPOZITA TE FUNDIT

9.1 Kjo Kontraté pérbén térésiné e mirékuptimit dhe marréveshjes sé Paléve dhe bén té
pavlefshme ¢do marréveshje me shkrim ose me gojé, té méparshme té Paléve,

9.2 Pas nénshkrimit dhe pérmbushjes sé késaj marréveshje apo dhe té kontratave té cituara né
pikén 1.2 té€ nenit 1, palét deklarojné qé nuk kané asnjé pretendim financiar, ligior, ose t& cdo
lloj forme tjetér, té& kaluar ose té ardhshém kundrejt njéri tjetrit si individé apo népérmjet
shogérive ku jané pjestare.

9.3 Kjo kontraté éshté nénshkruar né 5 kopje me vleré té njéjté ligiore dhe secila Palé mban nga
njé kopje.

9.4 Kjo kontraté hyn né fuqi ditén e nénshkrimit té saj nga Palét.
NENI 10
DOKUMENTAT QE I BASHKENGJITEN AKT MARREVESHJES

10. Késaj Akt- Marréveshje i bashkohen dhe jané pjesé integrale ¢ saj dokumentet e méposhtme:

i.  Vendimi i asamblese té shoqérive té cilat jané palé né kété Akt-Marréveshje.

i, Raporti i ekspertit kontabél pér vlerésimin e kapitalit pér secilén nga shogerité
iii. Ekstraktet e shogérive té cilat jané palé né kété Akt-Marréveshje.
iv, Dokumentat e identifikimit té paléve.

Té gjitha dokumentet qé duhen siguruar ose komunikimet qé do té jepen ose béhen sipas késaj
Kontrate do té€ jené né gjuhén shqipe.

PALET NE AKT-MARREVESHJE

Z. Luciano Koceku gZ
Pérfagésuar nga

arsida Cara G/Lg\
i U\é\

Z. Kujtim Shtufi

EuSii™ SKTUR

Dea Murati

g oNurats
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Raporti i Audituesit te Pavarur

Une Lisjana Fusha Auditues Ligjor. jam emeruar nga
Asambleja e Ortakeve te shogerise “LTD Co™ shpk per (e kryer vieresimin

kontabel te kapitaleve te shoqerise deri ne 31 Tetor 2023,

Nga verifikimi i dokumentacionit baze rezulton se shogeria
"LTD Co" shpk eshie rregjistruar si person juridik prane Qendres
Kombetare te Biznesit me date 17.09.2014, dhe NIPT-in L42117004B me
ortaket:

z Lugiano Kogeku 40% Kapitalit aksioner
z. KujtimShtufi 60% Kapitalit aksioner

Ne Pasqy rat Financiare (e shoqerise te vitit 2022 rezultojne keto te dhena:

N Emertimi Shuma ne leke
|| Aktivet Alatshkuriera 332,128,722
2 | Aktivel Afatgjata 104,020,593
3 [ Detyrimet Afatshkurtern 416,479,062
4 | Detyrimet Alatgjata 5913611 |
5| Kapitali 13,756,642 |
Nga ky

Kapitali Aksioner 100,000

Fitimi i pashpendare 7.491.080

Fitimi i vint linanciar 0,105,562

Mbi bazen ¢ (e dhenave te me siperme del se aktivet ¢ shogerise me 31,12,2022 jane gjithsej
436,149,315 leke ndersa detyrimet ndaj te treteve jane 422,392,673 leke. pra  kapitalel ¢ veta te
shogerise mbeten 13,756,642 leke ku 100,000 perbejn zerin kapitali i nenshkruar, fitimi i pashperndare
7.491.080 leke dhe fitimi i vitit 6.165.562 leke .




albbib.

augiting

Por shoqeria per periudhen 01 janar deri me 31 tetor 2023 ka kryer aktivitet dhe ka ndryshime ne
rezultatet € saja. te cilat ndikojn ne vleren ¢ kapitalit, me keto te dhena:

- Sipas vendimit te ortakut per miratimin e Pasqyrave financiare depozituar prane Qendren
Kombetare te Regjistrimit me date 30 Tetorr 2023,

- Sipas vendimit te ortakut per shtimin e kapitali i miratuar pranc Qendren Kombetare te
Regjistrimit me date 13 Nentor 2023, Kapitali Aksioner shkon ne vleren 27.000,000 ( njezet ¢
shtate milion) leke.

= Gjithashtu rezultati financiare paraprak i te ardhurave dhe shpenzimeve (e shogerise LTD Co
shpk per periudhe 01,01,2023-31,10,2023 eshte;

Shuma ne leke
305106316

Nr Emertimi

1| Te ardhura nga procesi ndertimor

2_| Te ardhura nga Shitja ¢ mallrave 36,631,350
3 | Te ardhura nga arketimet me porosi 167,021,211
4 | Kostol ¢ procesil ndertimor (295.823.922)
5| Kosto ¢ mallraye (e shitur (32.574.764)
6 | Kosto ne raport (e arketimeve me porosi (67.068.000)

Fitimi paraprak per 10-mujorin e 2023

113,292,191

Pas analizez se faktoreve ge ndikojn ne kapitalin e shogerise LTD Co shpk,

vlera kapitale e shoqerise vieresohet deri ne periudhen 31,10.2023 rezulton te kete keto te dhena;

Shuma ne leke

Nr. Emertimi
| | Kapitali Aksioner . 27,000,000 |
2 | Fitimi i pashpendare 13656642
3| Fitimi paraprak 31,10,2023 113,292,191
Nga ku
Kapitali 153.948.833

SHPK

K31517001X



Si konkluzion perfundimtar :

Vlera Kapitale e shogerise "L.T,D Co” shpk shkon ne 153.948.833 leke. ku 27.000.000lcke
Kapitali Aksioner, 13.656,642lcke fitimet e pashperndara dhe 113,292,191 fitimet paraprake
deri me 31 tetor 2023,

Vlera Kapitale e shoqerise vieresohel nga

Ortaku Kuota % Leke
Lugiano Kogeku I 40 5.502,657
KujtimShtufi | 60 8.253.985
e
Ortaku Kuota % Leke
Lugiano Kogeku | 40 61,579,533
KujtimShtufi | 60 92,369,300

LISJANA FUSHA
Auditues Liglor

Date 10 Dhjetor 2023

Bly : “Bajram Curri”, Pallatet 1 Maji. H. 6,
kati 2, Ap.55, Njésia bashkiake Nr 5,
Tirané-Albania

Tel: Mob. 0694011022 v
lisjana.fushai@albbbauditing.com




VENDIM NR.16
[ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE SHOQERISE Ltd-Co Sh.p.k

Sot mé daté 12.12.2023, prané selisé sa shogérisé Ltd Co sh.p.k, shoqéri me pérgjegjesi té kufizuar,
e regjistruar né QKB, me NUIS L42117004B, mé daté 17.05.2014 me seli, me adresé Njésia
Administrative Nr. 10, Rruga Kajo Karafili, Zona Kadastrale 8380, Tirane.

Mbledhja u thirr dhe u drejtua nga Administratori i shogerise Enea Mitrushi.

Z. Kujtim Shtufi, 1 kuoté gé pérfagéson 60% té kapitalit t& shoqérisé, eshte prezent.

Z. Lugiano Kogeku, 1 kuoté gé pérfagéson 40% té kapitalit té shogérisé, nuk eshte prezent por u
paraqit ne vend te tij ne mbledhije Znj. Marsida Cara perfagesuese e tij me Prokuren e Pergjithshme
Nr.973Rep. Nr.690Rep. date 24.06.2022.

Rendin e Dités:

1- Miratimin e lidhjes sé Akt-marréveshjes kuadér midis shogérisé Ltd-Co sh.p.k, shoqgérisé
Infinity Group shpk, shogérisé Mazzo Bar shpk, Z. Lugiano Kogekuy dhe 7. Kujtim Shtufi.

2- Miratimin e Raportit te Shogerine Audituese ALB BB Auditing shpk Nipt:K31517001]
themeluar me 18.03.2000 dhe rregjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit 25.02.2003,
me Auditues Ligjor Lisjana Fusha, licence profesionale Nr326 date 28.03.2014 te leshuar
nga Instituti Eksperteve Kontabel te Autorizuar (IEKA} per viersimin e kapitalit te shogérisé
deri me 31.10.2023.

3- Miratimin e kalimit sé 10% te kuotave nga Z, Lugiano Kogeku tek Z Kujtim Shtufi.

4- Autorizimin e administratorit té shogérisé LTD Co* shpk, Z.Enea Mitrushi, gé té
nénshkruajé Akt-Marréveshjen Kuadér.

Ortakeét e paragitur zotérojne s& bashku 100% t& kapitalit t& Shogérisé.

Ne perfundim te mbledhjes, Ortaket e Shogerise pas diskutimit dhe shyrtimit mbi ¢éshtjet na
rendin e dités dhe ne unanimitet.

Vendosén:

1- Miratimin e lidhjes sé Akt-marréveshjes kuadér midis shogérisé Ltd-Co sh.p.k, shoqérisé
Infinity Group shpk, shogérisé Mazzo Bar shpk, Z. Lugiano Kogeku dhe Z. Kujtim Shtufi.

2- Miratimin e Raportit te Shogerine Audituese ALB BB Auditing shpk Nipt:K31517001)
themeluar me 18.03.2000 dhe rregjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit 25.02.2003,
me Auditues Ligjor Lisjana Fusha, licence profesionale Nr.326 date 28.03.2014 te leshuar
nga Instituti Eksperteve Kontabel te Autorizuar (IEKA) per vlersimin e kapitalit te shoqérisé
deri me 31.10.2023.
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3- Miratimin e kalimit s& 10% te kuotave nga Z. Lugiano Kogeku tek Z.Kujtim Shtufi,

4- Autorizimin e administratoreve té shoqérisé Ltd-Co sh pk,Z. Enea Mitrushi, qé té
nénshkruajé Akt-Marréveshjen Kuadér.

Ortakét e shoqérisé LTD Co sh.pk

Luciano Kogeku Kujtim Shtufi
r
Perfagesuar nga by l(l{ SHTUF (
Marsida Cara

Hovsida Gs_

Prezent administratori
Enea MITRUSH|

Ehm f/{ch(;un

[
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PROCES VERBAL
TASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE

Sot, mé date 12.12.2023, né seling e Shoqérisé “LTD" shpk, me ortake Z. ilir Shtufi, Z.Kujtim Shtufi dhe Z. Luciano Koceku
dhe meadministrator Z. Enea Mitrushi, e regjistruar né organet tatimore dhe QKB me numér Nuis L42117004B, me seli né
Rr. "Kajo Karafilt”, Pallati Mc Inerte, Kati i Dyté, Tirané, né mbaéshtetje t& Statutit dhe Aktit té Themelimit t& Shoqgerisé,
bazuar ne Ligjin Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogeritd Fregtare”, u mbajt mbledhja e Asamblesé sé
Pérgjithshme ku te pranishem ishin:

Ortalu Kujtim Shtufi - zotérues i nje kuote me 60 % pjesemarrje ne kapitalin e shogérisé

Ka marre dijeni dhe nuk eshte paraqitur ortalu:

Luciano Koceku — zotérues i nje kuote me 40 % pjesemarrje ne kapitalin e shoqérisé por u paraqit ne vend te tij ne
mbledhje Znj. Marsida Cara perfagesuese e tij me Prokuren e Pergjithshme Nr.973Rep. Nr.690Rep. date 24.06.2022.

Asambleja verifikon dokumentacionin perkates dhe konstaton se te gjithe ortaket jane njoftuar e kane marre dijeni
rreguilisht. Ne keto kushte vendimet e marra nga kjo Asamble do te konsiderohen te vlefshme e te ligishme,

Enea Mitrushi, zgjidhet mbajtes i procesverbalit

Me gellim ge te shqyrtohet rendi [ dites si me poshte:

1. Miratimin e lidhjes s& Akt-marréveshjes kuadér midis shogérisé Ltd-Co shpk, shoqérisé Infinity Group shpk,
shoqérisé Mazzo Bar shpk, Z. Lugiano Koceku dhe Z. Kujtim Shtufi.

2. Miratimin e Raportit te Shogerine Audituese ALB BB Auditing shpk Nipt:K315170011 themeluar me 18,03.2000
dhe rregjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit 25.02.2003, me Auditues Ligjor Lisjana Fusha, licence
profesionale Nr.326 date 28.03.2014 te leshuar nga Instituti Eksperteve Kontabel te Autorizuar (IEKA}) per
vlersimin e kapitalit te shogérisé deri me 31.10.2023.

3. Autorizimin e administratorit té shoqérisé LTD Co* shpk, Z. Enea Mitrushi, 4& té& nénshkruajé Akt-Marréveshjen
Kuadar.

PIKA E PARE E RENDIT TE DITES: 1.- Miratimin e lidhjes sé Akt-marréveshjes kuadér midis shogérisé Ltd-Co sh.p.k,
shoqérisé Infinity Group shpk, shoqérisé Mazzo Bar shpk, Z. Lugiano Kogeku dhe Z. Kujtim Shtufi.

Merr fjalen Z. Enea Mitrushi i cili se pari konfirmon njoftimet perkatese dhe ben medije se ortaku Lucianie Koceku ka marre
dijeni per mbledhjen dhe per rendin e dites dhe nuk eshte paraqitur (ka njoftuar ge eshte dakort me rendin dhe se nuk
mund te paragitet), Njeherazi eshte komunikuar me perfaqesuesin e tij me prokure Znj. Marsida Cara nese ka ndonje
pretendim piken e pare te rendit te dites dhe eshte shprehur (verbalisht) ge nuk ka. Ne keto kushte eshte e drejte qe te
vazhdohet kjo mbledhje.

Ortaku Kujtim Shtufi eshte dakort me piken e pare te renditet te dites.

Asambleja mori vendimin e meposhtem:
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VENDIM 1
ME UNANIMITET
Miratohet neshkrimi i Akt Mareveshjes Kuader nga ortaket Kujtim Shtufi dhe Luciano koceku,

(R R RIS RS XA E R RN

PIKA E DYTE E RENDIT TE DITES: 2.- Miratimin e Raportit te Shogerine Audituese ALB BB Auditing shpk
Nipt:K31517001] themeluar me 18.03.2000 dhe rregjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit 25.02.2003, me
Auditues Ligjor Lisjana Fusha, ligence profesionale Nr.326 date 28.03.2014 te leshuar nga Instituti Eksperteve
Kontabe] te Antorizuar (IEKA) per vlersimin e kapirtalit te shogérisé deri me 31.10.2023.

Asambleja mori vendimin e meposhtem:
VENDIM 2
ME UNANIMITET

Miratohet shogeria Audituese ALB BB Auditing shpk Nipt:K315170011 per vleresimin e vieresimin e kapitalit te shogerise
derine31.10.2023,

EEEE S ERERE LS SRR SRR

PIKA ETRETE E RENDIT TE DITES : 3.- Miratimin e administratorit t& shogérisé LTD Co” shpk, Z. Enea Mitrushi,
qé t& nénshkruajé Akt-Marréveshjen Kuadér.

Asambleja mori vendimin e meposhtem:
VENDIM 3
ME UNANIMITET

Miratimin e administratorit t& shogérisé LTD Co” shpk, Z, Enea Mitrushi, gé té nénshkiruajé Akt-Marréveshjen Kuadér,

PIKA EDYTE E RENDIT TE DITES: 2.- Miratimin e kalimit sé 10% te kuotave nga Z. Lugiano Kocekn tek Z.Kujtim
Shtufi.

VENDIM 4

ME UNANIMITET

Mbledhja e Asamblese te Ortakeve, e dites se Marte, date 12.12.2023, konsiderohete mbyllur.

Ky dokument I lexohet paleve, te cilet konstatojne se shpreh vullnetin e tyre te lire dhe se pasqyron gjithcka ge eshte
shprehur dhe dakorduar ne mbledhje, duke nenshkruar kete Proces Verbal ne 2 fletet e tij, ne 3 kopje.
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Ky proces verbal shogerohet nga dokumenti Vendim i Asamblese se Pergjitshme te ortakeve.

ORTAKET PJESEMARRES NE MBLEDHJE

Kujtim SHTUFI

el SHTUA

Luciano Koceku

Perfagesuar nga
Marsida Cara

Prezentadministratori ml J&\ '

Enea MITRUSHI \

(=1l M;ﬁ’
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VENDIM NR.15
LASAMBLESE SE PERGJITHSHME T SHOOQERISE LTD Co Sh.p.k

Sot mé daté 08.12.2023, Prané selisé sé shoqgérisé LTD Co sh.p.k, shogéri me pérgjegjesi té
kufizuar, e regjistruar né QKB, me NUIS L42117004B, mé daté 17.09.2014 me seli, me
adresé Njésia Administrative Nr. 10, Rruga Kajo Karafili, Zona Kadastrale 8380, ortakét e saj
Z. Lugiano Kogeku, 1 kuoté gé pérfagéson 40% té kapitalit t& shogérise;

Z. Kujtim Shtufi, 1 kuoté q& pérfagéson 60% té kapitalit té shogérisé shqyrtuan,

Rendin e Dités:

1- Miratimin e Raportit te Shogerine Audituese ALB BB Auditing shpk Nipt:K31517001I
themeluar me 18.03.2000 dhe rregjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit 25.02.2003,
me Auditues Ligjor Lisjana Fusha, licence profesionale Nr.326 date 28.03.2014 te leshuar
nga Instituti Eksperteve Kontabel te Autorizuar (IEKA) per vlersimin e kapitalit te shoqérisé
deri me 31.10.2023.

Né pérfundim t& mbledhjes Ortakét e Shoqérise pas diskutimit dhe shqyrtimit mbi ¢éshtjet né
rendin e dités moren njoftimin mbi piken 1 té rendit té dites e cila u morén né shqyrtim dhe né
unanimitet:

Vendosén:

1- Miratimin e Raportit te Shogerine Audituese ALB BB Auditing shpk Nipt:K31517001I
themeluar me 18.03.2000 dhe rregjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit 25.02.2003,
me Auditues Ligjor Lisjana Fusha, licence profesionale Nr.326 date 28.03.2014 te leshuar
nga Instituti Eksperteve Kontabel te Autorizuar (IEKA) per vlersimin e kapitalit te shogérisé
deri me 31.10.2023.

Ortakét e shogérisé Ltd-Co sh.p.k

Lugiano Koceku Kujtim Shtufi
Perfagesuar nga \Q‘L’me’i SHTU e

Marsida Cara T
N o da hv‘ @MZ/

Prezent administratori
Enea MITRUSHI -
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REPUBLIK A F, SHQIPERISE NOTER ERNITA A. HAXEIU

DHOMA KOMBETARE & NOTERTSE ADRESA KAJO KARAFIL,
) PATLL."MC INERTE"
DEGA VENDORE TIRANE TEL:

N¥. repertoxi: 973 : Nr. kolelisioni: 690
Tirame mé 24/06/2022

Ligjet referese:

1. Ligji ur. 7850, daté 29/07/1994 “Kodi Civit i Republikes sé Shqiperist”, i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 “Pér mbrojtjen ¢ 15 dhdnave persomale”, i ndryshuar
3.Ligji or. 110, daté 20/£2/2018 "Pér Notering®, i ndryshuar

LA
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ATQZ050569050361 57

Sot ne Tirane, me date : -_,-/06/2022, e Zyren e Noterise Tirane, par meje notere Bynite Hanbiu,
me seline Tirane, Ry Kajo Karafilj” paragiten palet 5 me poshte:

Z.lueiane Kogekﬂg,atesia Mersim, lindyny ne Bulqize,Diber, me date 25.01.1959 madhor me zotegi
te plote juridike per Yepruar mbajteg i kartes se identitetit me Nr.i20 12509067

Pala e mEsipérme, rie Sy, 2 1 1€ liré dhe ¢ ploté kerkoi papitimin o késaj Prokure 1o
Pergjithshme si 1y .

°  Pérfaqésucges time te pergjithshme, i jap t& drejté dhe kompetencs gé té Paragitet prané
cdo zyre hoteriale, t& Mdhg, ¢z nénshkruajs apo tg TevokojE ¢do ligj veprimi furidik
dhe akti noterial, kontrate shije-blerje, ne cilesine € bleresit app te shitesit, dharimi g
dhuruese apo s pranues, deldaraté hegje dora » kontrate sip&rmarje » amendim kontrate,

Civil, me gafiim tietérsimin dhe adininistrimin e Paswive ¢ lmajtshme ane 45
paluajtshme dhe te drejtat reale qé trjedhin prej tyre, me géllim shitjen, bletjen, dhurim in,
Pjestimin, dhénien ng huapérdorje, shkémbimin, dhénjen, me qira, dhe cdo veprimi tjetér
Juridik pa kifizim, me objekt ¢do Pasuri t& tashme dhe xbj pasur ardhsme te
Inajtshme apo te paluaji_:shme . ' :

aplikoje, te marre inforfnacion, fe férheqéf dhe "te_ nénshlﬁ'uaj ¢do dokument Qe mund ti
kércohet ngq ky institucion ne lidhje' me pasurité luajtshme dhe Palugjtshiue 13 kudp

e e sy o




A

AR08 600 PRAETT
lidhje me kryetjen e cdo procedure ligiore |tatimaore ctj g& ka 1€ b&j& me administrimin dhe
tietérsimin e mjeteve te kudo ndodhura ne emrin tim dhe t drejtat reale & rrjedhin prej
tyre pér logaring time.

Pérfagésuesja ime, &ka e deejte te paguaje te giithea detyrimet ge Hdhen me garkuilimin
e mjeteve te kudondoghura ne emrin tim. Gjithashtu la te drejta te kryeje e gjitha
vepritnet qe lidhen me taksat e qarkullimit rrugor, te realizoje pagesa prané bankave, te
nénshkrugje kontrata siguracioni, apo dhe te paguajg giobat e vena, pagesat fiskale, po
ashtu pérfagésuesi im ka te drejte ge ta térhede mjetin prand autoriteteve policore,
givgésore, administrative, ne rast bllokimi, apo aksidenti. Te kryeje te gjitha veprimet ne
emer dhe per logarine time pi‘aé:it?'_‘{grejtorise st Pérgjithshme t& Shérbimeve te Transporiit
Rrugor Tirané, DPSHTRR PEC ndiekien dhe realizimin o ¢do procedure ligjore dhe
admipistrative ¢ mjeteve te kudo ndodhura ne errin tone,

Ajo ka & drejig 48 @@ pisagitet Jiﬁ}ane cdo lloj banke te nivelit te dyte si psh
(Raiffeisen Bank, Ciodins Benlk, Alpha Bank, BKT, Union Bank, Tirana Bank, Fi Bank,
Intesa San Piholo Bank,etj;,;’i:e h_apé Hogari bankare ne emrin tim, te mbylle Togari
bankare ne emirin tim, & ;igghéggfﬁara fizike nga Wogaria bankare, te Eryejé transferta
brenda dbe jashte vendit-ngs Hogarite bankave, te beje dexdfije, te depozitoje, t&
marzé kredi, duke véns kolateral pasurité e vegjistruara ne emsin tim dhe te kryefe
cdo 1loj procedure tjetér bankare ne odo lioj monedhe, me ¢do 110} banke apo ¢do Iloj
dege Banke né Reépublikén ¢ Shqipsriss pér kryesje veprimesh pa kufizim. Per kete
perfagesuesit i jap te drejie ge ne cinrin dhe per Hlogarine tine & nenshkruaje, plotesoje,
depozitoje cdo dokument te nevojshem dhe te Jjg]‘é._hem, duke pasur te drejte te nenshkruaje
lirisht cdo Hoj dokument, formulari apo kerkese ge do ti kerkohet per kryerjen e ketyre
veprimeve bankare nga cdo institucion financiar/bankar,

Ne rast se do te jete e nevojshme, perfagesuesit tim i jap te drejte ge te hape numer te ri
“Llogarie Rrjedhese apo cdo llof depozite” prane cdo banke te nivelit te dyte ge operon ne

Republiken e Shaiperise.

PEr kéto pasuri, pérfagésueses time, ijap t& drejté dhe kompeteqcé t€ plot€ g8 &8 paragitet
prang ¢do lloj zyre & institucioneve t& administraiés publike, si Nj#si e Qeverisjes Vendore
ku ndodhen promat, DAMT-Késhilli I Qarku , Agjensi Kthimi dhe Kompensimi t&
Pronave,Gjendje Civile, Qendra Kombétare e Biznesit, OSHEE, UKT, etj, prang cdo organi
tatimor, prané edo lloj zyre private apo prané cdo lloj institucioni tietér g ka t& béjé me
layerjen e ¢do lloj veprimi ligjor, administrativ, dhe financiar né lidhje me kiyerjen e cdo
progedure ligjore ,tatimore etj, pér administrimin dhe tjetérsimin e pasurive duke pasur té
drejté 1€ kérkofe, t& dorézojé dhe t& térheqs odo dokument.

Pérfagésuesja ka te drejte ge te me pérfagésoje ne clléndo Giykate p&r konflikte e mund
te rezultojné ne lidhjé me pasurité me pérshkrimin e mésipérm. Ka te drejte te pérpiloje
kérkesa per giykate, padi, kundrapadi me te drefte nénshkrimi, te marre pjese nete gjitha
seancat gjyqésore ne cilésing e Ppaditgsit, e paditurit, apo personit te interesuar, te paragesé
prova shkresore, si dhe te keyej ¢do veprim tjetér fe nevojshém deri ne pérfundimin e
giykimit. Ka te drejte te beje akimime te vecanta dhe te ndérmjetine, te rivendose ankimet
me afat, te me périagésoje ne Gjykatén e Apelit dhe ne Gjykatén ¢ Larte me kérkese
rishqyrtimi. Ka te drejte ge te ekzckutoje gfarédo 1loj vendimi administrativ apo giygésor me
anén e Zyrés se Pérmbarimit. - )
Pérfagésuesja ka te drejte qe pér probleme te vecania te eméroje avokat pér ndjekje te
géshijeve civile dhe zgjidhje te céshtjeve administrative qe do te kené lidhje me pasurité e
Iugjtstime apo te paluajtshme.

Perfagesuesja ka te drejte te paragitet perpara cdo aotoriteti die zyre per te kerkuar
cfaredo dokumenti qe ai e givkon te domosddshem, te drejtat personale te nenshkruarit, te
drejten per te paragitur kerkesa dhe dokumenta te ndryshme para cdo autoriteti dhe Zyre

Fq. 2
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qe lidhen me mbrojtjen e Interesave te ligishme te berfagesuail, te drejten per te terhequr

prane cdo zyre odg dokument ge i kérkohet.

° Perfagesuesja , ko te drejte & kryejé cdo veprim juridik ne emsn dhe per Nlogarine tope, pa
astjé lloj kufizimi dhe ba patur mundési t& trersp pér € gietwr mangssi tagrash né k&ed
pérfagésim.

T& gjitha veprimet ¢ kryera prej tij pi.lf._l":q'él'l'ﬁnet € pérméndura si mé Jari konsiderojme ¢ drejta
sh pesonalisht |

dhe & miréqéna si i# ishin t& kryera prej’

Hjo prokurs Sshis e viefshme dex - jf;;zqizohet nga ana ime, i

Baza ligjore : Neni 70 vijues i I{Odit'givﬂ {

ploté t& séj,néhshkruhet né prani & Noteres dhe ung Nofetja Pasi u binda p&r viullnetin e
deklarimit lejoj n&nshkrimin dhe & legalizoj aié sipas ligjit,

I PERFAQESUARE:
Z.Luciano Kogeku

. ," 2 - C::'d’D 1. 3 .
/—H-“ﬂa K G2l s NOTERE

' //zﬁﬂ”’l’ ERNITA HAXEYY
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EKSTRAKT | REGJISTRIT TREGTAR PER Tit DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGIEGJESI Ti KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
[1. I::isul;;imk tidenrifikinm & sebyeki L4211 7004E -
2. Dars ¢ Regjistrintit R — T
| 3. Emti i Subjektit LTD Co B
4 i _lsurk -
s 130913014 i

T Zyra gendrore ¢ shoyériss né Shyi
Kapitaly

a0 Mumr i pérgjithshém 7 koorave

9" Ohjekn | aktviketit -

| Ko Karafili*, Zona Kac

_:.__ _Nga:.ﬁ-"ﬁz.l:;«l"_
Titane Twane TIRANE Nji

vt Bashikioke Ne. 11, fruga
rale 380,

ERALLIR L)
3.00

Me fushen ¢ projektinit dhe W nderimie kat | 7
planvendoss e objckiove e vognnty, kar, 2. projekiime din
ndertime etvile, mdustriale, risiike, bujggesore eif, Deri ne

dy kale dhe | lelinnim me insiali ¢ neviyshime per fo,
b= projekimie dhe wderlime civile industriale, turisike,
bujqesere ol Dhe b ledinnin & insiali 03 jshm.

per o d- Projektinn peizazhi ¢si emitne, |ubishte, vepra acti,
dekori ehi) e projektim intereri. mobile, pajisjes, dizajn
industiial, Me fushen ¢ ndertinait per zhatime punitme dhn,
sistemime, tarracime, prodhim elementesh fe partabrikuara

betoni e be je dhe kompletimi me ingsial €
nevofshme per to, ndertime ejvile, irbustriale, tonistike,
buq clf. Dhe komplerimi me | imel ¢ nevejshone

Pt te, punime elektrike, linja TL, TU, impiante elekiike,
telefoni, citefont, dhe mirembajtja e tyre, ndettin muge, kat,
V. VI ndertime truge kat. DL I1, 1, aderio Tusha aviacioni,
veshie asfalioheton to ugeve {ndenim mbishirese) si dhe
sistemim ¢ asfaltin sheshe, ndenim vepra arti mugors dhe
Tck Al d jespell dhe kanalizime, sillosa,

kullz, kulla wii. Pre betonamee dhe mesalike, punime

OKB..

|— B -rnpogiroclezjkc, punime siperfage ¢ gielberia pm:]e. Iy \
instalani i impuateve ngritese dhe ranspmiacse (ashensore
j, b imi i irap i Iijes dlie flahjes, timi §

hi: ke et

I ! F X .
Testuriom | ndertesave monument kultuie. punime resaimi
i ndenesave moniement kuliyre, PG Festausimi ne vepr.
arkeotogjike, ndertime gaesjellese. nallesieNese, nderline
diga, galeri, wnele, prnime mibnajije 1 sistenimit hidralik.
simentime, kszbe dive impiaste vadige, punime karpentierp
druri dhe mclali, instalinest dhe nupi prusion,
nstaliteet per nensiicionet, kabinat ¢ translrmalopeve,
Prodimm, import -expont Leton, beton armeje dhe cdo
nenproduktil te g inlerte eff, Ocganizimi | WwGsporit je
wihctareve dhe e mallrave me mjete te komunikacioni
peon. Lokesor dhe detr, gelp o ozynne e agicnsive trisike
dhe te shitics se hiletave pec udhetime brenda dhe jushis
vendil me o gjitha Nojet © mjeteve, wiInizinin ¢
sherhimeve, ndihme juridike, kwrse profesionale per gjuhe 1
huja. kempjuter dhe sekeetan, shil)e kaneclari. Ne fushen «
treglise dmpant - chsporti, we shumice dhe pakice, 1o

f i dssteral hai by dhe bleghorle,
veshmbathje, konfeksione, prodhime ¢ regtms @ aderialeve
12 naderlimid, inerte, cere, chavorr, aumieleve, makinerive,
Pajisieve  hidrosamtare, mobueve, anikuive  koemetike,
lendeve te porpunmacs dhe e papetpusuani . ¢ bimewe
medicmave, te lendeve diusore, plastike, duraliminit
treglin e pakies e karburanteve e virave lubrifikante,
Ne fusha 1 ljera: hapjen ¢ bar bulive, restornteve, pikave o
servisil, parkim I Izh

by Tavazhit, Rotel
lunistik, medeleve ¢i dhe agjencive per shilblerje, dhenic me
gira te pasurive te tundshime die 1¢ patundshem, agjehoive
per shitilerje, agjenci komisioneve, agjenci transponi,
Transpart te udhetareve dhe te malhave 5t bnenda vondit ashiy

dhe jashie 1ij.

karpentjeric  metalike,  shpime  pusesh gicologjike

inshinjerike dhe hidrogicologjike, rik ksi Jinas|

civile dhe ek ike, veshje fasadash, nivelime topografike,
n

civile dhe
Lk

e
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12 Aduinistraroriit

u zhveshur nga kompetencal ¢ cakivara me kete Vendun, —‘
Kujtim Shiuf

12,1 Afari i em@rimit

Nga: 20042020 Dheri: 29/04,2025

I3. Procedura ¢ emétimit nése ndryshon ngi

parashilunel ligiore

13.1 Ku net ¢ kompetencave {nése ka)

14, Administratariiél

Enta Mitrushi

14,1 Al i cménimie

Maza: 02/05:2023 Deni: 0140572023

15. Procedura & emtomil nése ndryshon nga
parashikime lgjore
!5.1 Kuofizimet ¢ kampetgncave (ndse ka)

Te kryepe te gjitha vepinet ¢ gdininistimit e shogerise,
sebashky apo vee ¢ vec nga administeiloret ehzistues Kujring
Shitufi dhe Luciana Kocekw, duke zbatuar polirikat Iregtare,
stanutin dhe ligjin shyiptar ne fini, ta perfaqusoje ate we t
githa marvedheniet §e ajo nere pertshire nenshkrimin
dkeleve te ndryshme et], duke perjashiar (kulizuar) 1c drejten
e lij prer neps.h]war konirala kredie, konirain

huajerhuaperdorje apo cdo llo] veprimi bankar

- TE pénfagdstariy, (Plotsohel vetin ndse

2iEn huotén 5 pérfagdrues)

16. Ekspertifét Kontsbal (mbse kay SOROE TOSKA
16.1 Afati i emiérimit Nea 190172023 | Deri: 19:0142024
17. Ortaket LugiandK ocekn
170 Viera ¢ kaptalit Para: 19.500.000,00 | Natyre:
17.2 Numri i pjeséve 1,00
17.3 Pjes¢mana né pérqndje (%) 40,00
- T¢ pérfagésuonis, (Plodohet veténr néve
ZO1E ont kuatén st pérfogésues)
14. Oriaket S KujlimShiufi
15.1 Vierne Kapitalit ) Fara: 16 20000100 Naryre:
182, Mumri i pjesive Lo
133 Pjesemartja né pargindje (34} 60,00

19, Vende 1 tiora 6 usheoimmit 18 aktivireit

Tirane Tirane TIFANE “Godsé Polifunskionale 13 kate
bt 10k me 3 kate néntokeé, me vendndadiye Br. "Mine
Peza”, Bashkia Tirana". Tirane Tirane TIRANE Godine
Baniri, Sherbimi dhe: Hoteluri 1-4 dhe 8-16 kate nentole,

me verdndodhje ne Rrugen "Dritan Hoxha™, Tirane. 1001

Emri Tregtar: LTD Co

20. Té dhéna q& njofichen vullnetarisht

E-Mail: rdnova@yahoo.com 3 gji

10, Adrministraterié
10.1 Afai i emérimin

Lugianae Kageky
Nyat 10:04/201 5

Deeriz 10¢04/2023

1. Provedura & emérimit nése ndryshan nga
parashikimet ligjore
T Kufizimet ¢ kompeiencaye {nése ka)y

Lugiane Kogeku du té jetz adwminisicater dhe pirgiegids i
velén i akiiviietil Bar-R, - Menshketmi sebashku apo
vec ¢ ve nga udministratori ekzistuss Kujtim Shiuf, i
Kontratave iz Shitjes (5] pals blerese dhe shitese) Koniratave
L Foimzimit, Kotitrata Sherbimesh dhe K Ak
Marreveshje eff, velom per nje afat 6 muyot. Me

fatie & mujor, ge 1y i

2
QKB__
Telofon: 681350050 0624035300 J
21 Siatsi: [ kv |
Dard; 14/02:2023
(i népunésit 18 sponeliny
4



